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UNIDADE PROFESSOR DEPARTAMENTO E-MAIL 

CCA 

Arcângelo Loss ENR arcangeloloss@yahoo.com.br 

Lucélia Hauptli ZOT luceliazot@gmail.com 

Maurício Laterça Martins AQI mlaterca@cca.ufsc.br 

Renata Dias de Mello Castanho Amboni CAL ramboni@cca.ufsc.br 

CCB 

Admir José Giachini MIP admir.giachini@ufsc.br 

Boris Juan Carlos Ugarte Stambuk BQA boris.stambuk@ufsc.br 

Guilherme de Toledo e Silva BEG guilherme.toledo@ufsc.br 

Hernan Francisco Terenzi BQA hernan.terenzi@ufsc.br 

Márcio José Rossi MIP marcio.rossi@ufsc.br 

CCE 

Adhemar Maria do Valle Filho EGR adhemar.valle@ufsc.br 

Lisandra de Andrade Dias EGR lisandra.andrade@gmail.com 

Luiz Salomão Ribas Gomez EGR salodesigner@gmail.com 

CCS 
Solange Lucia Blatt ACL blatt.s.l@ufsc.br 

Thiago Caon CIF caon.thiago@ufsc.br 

CDS 

Anderson Santiago Teixeira DEF anderson.santiago.teixeira@ufsc.br 

Carolina Fernandes da Silva DEF carolina.f.s@ufsc.br 

Giovani Firpo del Duca DEF gfdelduca@gmail.com 

Lara Elena Gomes Marquardt DEF lara.gomes@ufsc.br 

Patrícia Luiza Bremer Boaventura Justo da 
Silva 

DEF patricia.boaventura@ufsc.br 

CED 
André Ary Leonel MEN aryfsc@gmail.com 

Vinícius Medina Kern CIN vmkern@gmail.com 

CFM 

Leonardo Koller Sacht MTM leonardo.sacht@ufsc.br 

Nito Angelo Debacher QMC nito.debacher@ufsc.br 

Maria Luisa Sartorelli FSC luisa.sartorelli@ufsc.br 

Pedro de Souza Pereira OCN pedro.s.pereira@ufsc.br 

CSE 

Cristiane Luiza Sabino de Souza DSS crisabino1@hotmail.com 

Edivane de Jesus DSS edivane.jesus@ufsc.br 

Fabiana Luiza Negri DSS fabiana.negri@ufsc.br 
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Rúbia dos Santos Ronzoni DSS rubia.santos@ufsc.br 

CTC 

Alexandre Kupka da Silva EMC a.kupka@ufsc.br 

Carlos Henrique Ahrens EMC carlos.ahrens@ufsc.br 

Gierri Waltrich EMC gierri.waltrich@ufsc.br 

Marcelo Krajnc Alves EMC marcelo.krajnc@ufsc.br 

Marcelo Lobo Heldwein (P) EEL marcelo.heldwein@ufsc.br 

Roberto Willrich INE willrich@inf.ufsc.br 

Rodrigo Bastos Fernandes EMC fernandes.r@ufsc.br 

Rodrigo Perito Cardoso EMC rodrigo.perito@ufsc.br 

BLUMENAU 

Claudia Merlini ENG claudia.merlini@ufsc.br 

Janaina Gonçalves Guimarães ENG janaina.guimaraes@ufsc.br 

Larissa Nardini Carli ENG larissa.carli@ufsc.br 

JOINVILLE 

Adriano Fagali de Souza DEM adriano.fagali@ufsc.br 

Helton da Silva Gaspar DEM helton.s.gaspar@ufsc.br 

Maurício de Campos Porath DEM mauricio.porath@ufsc.br 
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